VBC Computers NV
Samsung frame kader 55 VG-SCFA55BEBXC
Artikelcode : SQVGSCFA55BEBXC
€ 149,99
Kenmerken
Producttype: Frame
Kleur van het product: Beige
Beeldschermdiagonaal: 55 "
Merkcompatibiliteit: Samsung
Compatibiliteit: The Frame LS03A (2021) 55"
Breedte: 1241.1 mm
Hoogte: 714.2 mm
Diepte: 24.6 mm
Gewicht: 430 g
Breedte verpakking: 1326 mm
Diepte verpakking: 90 mm
Hoogte verpakking: 94 mm
Gewicht verpakking: 960 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                1 / 1